

## Sprawozdanie z pracy Zarządu Dzielnicy Baranowice

Zarząd Dzielnicy Baranowice w okresie od stycznia 2017 do czerwca 2017 pracował w siedmioosobowym składzie. Zebrał się na sześciu posiedzeniach, podejmując dziewięć uchwał, które dotyczyły wydatkowania środków pieniężnych. Od lipca 2017 do listopada 2017 Zarząd pracował w sześciuosobowym składzie ze względu na śmierć jednego z członków Zarządu. Zarząd zebrał się na pięciu posiedzeniach podejmując piętnaście uchwał, które również dotyczyły wydatkowania środków pieniężnych zgodnie z planem finansowym na 2017 rok. Natomiast jedna z uchwał dotyczyła planu inwestycyjnego na rok 2018, plan ten został przekazany do Urzędu Miasta Żory w miesiącu wrzesień.

W posiedzeniach Zarządu uczestniczył Przewodniczący Rady Dzielnicy Pan Krzysztof Mentlik oraz Zastępca Przewodniczącego Rady Pan Henryk Lojza.

Zarząd Dzielnicy brał udział w współorganizacji Dnia Kobiet, Dnia Dziecka dla dzieci ze środowiska, w turnieju szachowym, wycieczce dla emerytów, w Miejskim konkursie wiedzy przedszkoli, w spotkaniu integracyjnym dla emerytów, w zakupie sprzętu sportowego dla LKS-u, w wycieczce mieszkańców do Piekar, w wycieczce emerytów, Dniu Seniora, w obchodach Święta Plonów-pożegnanie lata i w Dniach Baranowic.

W styczniu braliśmy czynny udział w walnym zebraniu sprawozdawczo-wyborczym zarządu Ludowego Klubu Sportowego Baranowice.

W marcu uczestniczyliśmy w projekcie „Inicjatywy Lokalne w kulturze 2017”.

W maju zarząd wystąpił z pismem do Pana Prezydenta Miasta Żory, w sprawie licznych uwag i skarg mieszkańców Dzielnicy dotyczących unoszących się pyłów z kominów firm Mokate i Instanta .

W czerwcu zostaliśmy zobligowani do przeprowadzenia konsultacji kart wyborczych do Sejmiku Województwa i Rady Miasta .

W sierpniu odbyła się wycieczka mieszkańców naszej Dzielnicy do Piekar Śląskich.

W wrześniu przedłożyliśmy propozycję zadań do projektu planu inwestycyjnego w następującej treści :

- rozbudowa wiaty przystankowej przy ul. Kościuszki
- doświetlenie ulicy Ogrodniczej w tym jedna lampa na ul. Strefowej
- współfinansowanie budowy studni głębinowej na obiekcie LKS Baranowice.
- rozbudowa placu zabaw przy szkole ZSP nr 5 Baranowice.

W wrześniu dzięki dotacji Urzędu Miasta Żory wspólnie z KGW i LKS Baranowice zorganizowaliśmy święto plonów . Mieszkańcy Baranowic z tej okazji ufundowali chodniki do Kościoła, Mszę Świętą oraz wystrój Kościoła.

W listopadzie zorganizowaliśmy Obchody Dnia Baranowic, podczas których wystąpił Zespół AF music oraz Panie z Zespołu Ludowego Baranowice, które przedstawiły scenkę śląskich wykupin. Uhonorowano zasłużonych mieszkańców oraz wręczono statuetki Bohatera Dzielnicy. W tym roku decyzją Rady tytuły Społecznika Dzielnicy Roku 2017 przyznane zostały pięciu osobom. Wręczono również statuetki Bohatera Dzielnicy oraz tytuł Przyjaciela Dzielnicy. Na posiedzeniach również omawiane były sprawy bieżące.

### Sprawozdanie Finansowe:

z Urzędu Miasta Żory otrzymaliśmy	- 13 692,00 zł
zgodnie z uchwałami zostało wydane	- 10 281,07 zł
kwota która pozostała do końca roku	- 3 410,93 zł

Przewodnicząca Zarządu  
Dzielnicy Baranowice  
*Jadwiga Dziadek*  
Jadwiga Dziadek